

# **ToftJessen ApS**

**Balticgade 14B  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 30 81 92 68**

## **Årsrapport for 2021**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Lars Boel Jessen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ToftJessen ApS  
Balticagade 14B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 81 92 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Lars Boel Jessen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med import og eksport af bl.a. ædelsten og ædelmetaller og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.752, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 608.679.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>615.788</b>	<b>777.186</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-583.824</u>	<u>-660.351</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>31.964</b>	<b>116.835</b>
Finansielle indtægter	3	10.364	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-32.317</u>	<u>-16.773</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.011</b>	<b>100.062</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-6.259</u>	<u>-28.617</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.752</u></b>	<b><u>71.445</u></b>
Overført resultat		<u>3.752</u>	<u>71.445</u>
		<b><u>3.752</u></b>	<b><u>71.445</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.434.593	1.194.886
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.434.593</b>	<b>1.194.886</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.535	59.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.858
Andre tilgodehavender		190.760	33.810
Periodeafgrænsningsposter		41.425	30.078
<b>Tilgodehavender</b>		<b>323.720</b>	<b>128.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53</b>	<b>318.902</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.758.366</b>	<b>1.641.914</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.770.366</b>	<b>1.653.914</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		483.679	479.927
<b>Egenkapital</b>		<u>608.679</u>	<u>604.927</u>
Hensættelse til udskudt skat		9.114	6.617
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>9.114</u>	<u>6.617</u>
Anden gæld		265.099	38.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>265.099</u>	<u>38.250</u>
Banker		72.047	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.887	272.615
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.948	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.949	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.762	22.000
Anden gæld		716.881	709.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>887.474</u>	<u>1.004.120</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.152.573</u>	<u>1.042.370</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.770.366</u>	<u>1.653.914</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	479.927	604.927
Årets resultat	0	3.752	3.752
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>483.679</b>	<b>608.679</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige Kompensationspakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget "lønkompensation", "kompensation for omsætningsnedgang" og tilskud til dækning af "faste omkostninger". Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Lønkompensation	27.778	96.118
Kompensation for faste omkostninger	46.145	29.415
Kompensation for omsætningsnedgang	<u>0</u>	<u>131.920</u>
	<b><u>73.923</u></b>	<b><u>257.453</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	524.406	599.556
Pensioner	12.612	13.572
Andre omkostninger til social sikring	14.272	12.777
Andre personaleomkostninger	<u>32.534</u>	<u>34.446</u>
	<b><u>583.824</u></b>	<b><u>660.351</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	218	0
Valutakursgevinster	<u>10.146</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.364</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	196
Andre finansielle omkostninger	6.881	16.350
Valutakurstab	<u>25.436</u>	<u>227</u>
	<u><b>32.317</b></u>	<u><b>16.773</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.762	22.000
Årets udskudte skat	<u>2.497</u>	<u>6.617</u>
	<u><b>6.259</b></u>	<u><b>28.617</b></u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Emka ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling efter 2021.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders husleje svarende til t.kr. 83. pr. 31. december 2021.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Boel Jessen

---

Som Direktør  
RID: 81784012  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 12:43:44  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Høj Nygaard

---

Som Revisor  
RID: 58496002  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 15:54:38  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Boel Jessen

---

Som Dirigent  
RID: 81784012  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 09:02:19  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 75673aXNKXY247850384